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Fatturazione elettronica Codice Univoco UF4CP3

Monte San Vito, 28.11.2018

All’Atho dell’IC. Monte San Vito

PROCLAMAZIONE ELETTI
CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2018/2021

Dal verbale del seggio elettorale n.l risultano eletti membri del Consiglio di Istituto per il

triennio 2018/2021 per le rispettive componenti, i seguenti signori:

COMPONENTE GENITORI

perla

1
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9

Lista n.I

DONATI GIULIA
PIOMBETTI FABIO
MICHIELUZZI GIOVANNA
FAVA GABRIELE

MEDI PIERO
MANGIALARDO MARCO
GIUSTINI GUGLIELMO
STICOZZI RITA CARMELA
PAGGI MARICA

10y ZAPPI MOIRA

11} RAFFAELLI NAZZARENO
12) FABIETTI FEDERICA

13) CARLETTI JESSICA

14) PETRINT MASSIMO

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTI ATA
Lista n.I Listan. I

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

SBACCO SILVIA 1) RAGNI ROSANNA
SORCI LIANA 2) SAVELLI VALERIA
GRAZIOSI MAILI

ONELLI CRISTINA

MARROCCELLI MELANIA

MARINI LAURA

PIMPINI MARIA

PETRUZZI ANTONIA

N.B. — I rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano interesse
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possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di
affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale
di Istituto.
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